
  

Detail inzerátu

Volvo XC90 T8 AWD AUT  PLUS 7-míst
V prov. od: 2024
Tachometr: 0 km
Barva: stříbrná
Karoserie: SUV
Počet dveří: 5
Počet sedadel: 7
Palivo: Hybridní
Objem: 1 969 ccm
Výkon: 335 kW (455 PS)
Cena: 1 919 000,- Kč
Cena bez DPH: 1 585 950,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, Alu kola, Asistent-brzdový, Asistent-nouzového
brždění, Asistent-parkovací, Asistent-rozjezdový,
Centrální zam. dálkově, Dětská sedačka Isofix, EDS,
Handsfree, Imobilizér, Kamera parkovací,
Klimatizace dig. čtyřokruhová, Kontrola tlaku v pneu,
Nabíječka telefonů bezdrátová, Navigace GPS,
Ostřikovač světel ...

Stav vozidla:
nové vozidlo, servisní knížka, v záruce

Další informace:
Evidenční číslo vozu: 1487
Vůz k odběru: červen 2024
Ceníková cena nového vozu: 2 460 300 Kč Údaje
obsažené v této kartě vozu mají informativní
charakter a nemohou zachytit veškeré detaily stavu
vozidla; Podrobný popis stavu bude ověřen až v
okamžiku poptávky koupě. Tato indikativní nabídka
není nabídkou ve smyslu § 17 ...

Informace o prodejci
Cardion Cars Brno (Auto Cardion)
Heršpická 788/9 63900 Brno
Telefon: +420 603 488 331
Email: ojetevozy@autocardion.cz
WWW: www.autocardion.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 7.00-18.00
  Úterý: 7.00-18.00
  Středa: 7.00-18.00

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


